
Pizza sousu, Mozzarella sousu, qırmızı
soğan, bibər, dana basdırması

MENU
PİZZA 
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FUNGHİ

Napolitan sousu, Mozzarela pendiri,
göbələk, pomidor konfi

17.00

MARGHERITA

San Marzano pomidor sousu,
mozzarella pendiri, pomidor, reyhan

16.00

PEPPERONİ

Pizza sousu, acılı kolbasa, pomidor,
Mozzarella pendiri

18.00

Pizza sousu, Mozzarella pendiri,
toyuq əti, qarğıdalı, pomidor konfi 

16.00

POLLO

DANA BASTIRMA

24.00

Pizza sousu, Mozzarella pendiri,
toyuq, kahı, parmezan pendiri

16.00

CEASAR

GAMBERRO

Pizza sousu, Mozzarella pendiri,
sarımsaq, krivet, pomidor

22.00

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

Bütün qiymətlər AZN ilə göstərilmişdir və 18% ƏDV daxildir. 10% xidmət haqqı son hesabınıza əlavə olunacaq.
Все цены указаны в AZN и включают НДС в размере 18%. К окончательному счету будет добавлена плата за обслуживание в

размере 10%.
All prices are in AZN and include 18% VAT. A 10% service charge will be added to the final bill.



Соус для пиццы, сыр Моцарелла, красный
лук, пепперони перец, говядина 
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ФУНГИ

Нопалитанский соус, сыр
Моцарелла, грибы, томатная кофи 

17.00

МАРГАРИТА

Томатный соус Сан Марино, сыр
Моцарелла, помидоры, базилик

16.00

ПЕППЕРОНИ

Соус для пиццы, острые колбаски,
помидоры, сыр Моцарелла, 

18.00

Соус для пиццы, курица, сыр
Моцарелла, кукуруза, том, конфи

16.00

ПОЛЛО

БАСТУРМА ИЗ ГОВЯДИНЫ

24.00

Соус для пиццы, сыр Моцарелла,
курица, листья салата, пармезан

16.00

ЦЕЗАРЬ

ГАМБЕРРО 

Соус для пиццы, сыр Моцарелла,
чеснок, креветки, помидоры

22.00

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

0.5 KG

Bütün qiymətlər AZN ilə göstərilmişdir və 18% ƏDV daxildir. 10% xidmət haqqı son hesabınıza əlavə olunacaq.
Все цены указаны в AZN и включают НДС в размере 18%. К окончательному счету будет добавлена плата за обслуживание в

размере 10%.
All prices are in AZN and include 18% VAT. A 10% service charge will be added to the final bill.


